Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная клубная система»

Большеуковского муниципального района Омской области

646380, Омская область., Большеуковский район, с. Большие Уки, ул. Ленина, 14/А
тел/факс(38162) 2-10-24

ПРИКАЗ

от 11 октября 2018г.                                                                  № 21

                    На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента
Российской  федерации от 02 апреля 2013года  № 309 « О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3
Федерального закона от 25 декабря 2008г № 273 ФЗ «О
противодействии коррупции» в целях формирования единого подхода
по обеспечению работы по профилактике и противодействию
коррупции в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить   положение АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ПОЛИТИКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА» БОЛЬШЕУКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ (МБУК «ЦКС»)

2.Ознакомить всех работников с положением АНТИКОРРУПЦИОННАЯ
ПОЛИТИКА МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА»
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(МБУК «ЦКС»)

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБУК «ЦКС»                             В.Ю.Пономарева